
Zakończyła się przerwa świąteczna. Pożegnaliśmy stary rok, który był bardzo pra-

cowity i obfitował w wiele wydarzeń ważnych dla naszej społeczności szkolnej. Był 

to czas, który możemy już wspominać. Teraz powitaliśmy 2021 rok i rozpoczynamy 

go miłym akcentem, jakim jest kolejne wydanie gazetki szkolnej. W imieniu całej 

redakcji życzę wszystkim uczniom samych sukcesów, dobrych ocen a ósmoklasistom 

dobrych wyników ze zbliżającego się sprawdzianu ósmoklasisty.  

 

Zima w pełni. Piękna, obfita w śnieg i lekki mróz. Wymarzona! Jeśli zima to i…no 

oczywiście, że ferie zimowe. Wymarzone, wytęsknione i długo oczekiwane.  Pewnie 

dlatego takie upragnione, bo kto by nie czekał na dwa tygodnie wolnego od nauki i 

szkoły?! W tym roku wyjątkowo uczniowie w całej Polsce wypoczywali w tym samym 

czasie i niestety w cieniu wielu ograniczeń, ze względu na sytuację epidemiologiczną 

w kraju. Cudowny czas ferii szybko minął. Czas powrócić do nauki. Klasy 4—8 nadal 

w systemie zdalnym. Do szkolnych ław natomiast powrócą uczniowie klas I—III.  

Życzymy samych sukcesów w drugim półroczu roku szkolnego 2020/2021. 

Witamy w styczniowym wydaniu gazetki 

szkolnej! 

Data wydania:  

styczeń 2021  
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Anna Krenca 

Na początku ferii zaszczyciła nas długo wyczekiwana zima .Na 

drugi dzień z moją siostra poszłyśmy na śnieg i ulepiłyśmy 

ogromnego bałwana i rzucałyśmy się śnieżkami. Kilka dni po-

tem pojechałam z rodziną do dziadków ponieważ dziadek miał 

urodziny .Tam przyszła do nas kuzynka i robiłyśmy anioły na 

śniegu a potem bawiłyśmy się w reżyserów filmów. Kolejnego 

dnia robiłyśmy ciasto i naleśniki. Gdy wróciłam do domu tata 

ciągnął na na sankach po całym podwórku. W ostatni dzień fe-

rii gotowałam z mamą pączki. W ferie było bardzo fajnie mia-

łam wiele przygód. 

Michał Winniczenko 

Ferie spędziłem z rodziną i ze znajomymi. Lepiliśmy 

bałwana, jeździliśmy na sankach. Wujek zrobił nam 

kulig traktorem, a potem było ognisko z kiełbasą. Byli 

też u mnie koledzy ze szkoły. Graliśmy w gry planszo-

we. Pod koniec ferii odwiedziłem mojego chrzestnego, 

który mieszka w Koszalinie. U wujka po raz pierwszy 

jadłem sushi, które bardzo mi smakowało.  

 

Zuzanna Kaczor 

Moje ferie zimowe zaczynały się tak: na po-

czątku ja z Hanią zaprosiłyśmy Wiktorię i Mar-

tynę na sylwestra i Wiktoria miała zostać na 

cztery nocki a Martyna miała zostać na sylwe-

stra i jednak Martyna co dzień chciała u nas 

zostać. Ja Martyna Hania i Wiktoria Grałyśmy 

na PlayStation4, lepiłyśmy bałwana, robiłyśmy 

pyszne sałatki owocowe i razem spałyśmy ja z 

Martyną a Hania z Wiktorią. 4 Grudnia po połu-

dniu odwiozłyśmy Martynę i Wiktorię do do-

mów. W ferie jeździłam z Hanią na tańce. Na 

ferie pojechałyśmy do cioci Basi na cały tydzień 

było tam dużo śniegu. U cioci robiłyśmy czeko-

ladę w proszku i poczułam kopnięcie dziecka w 

cioci brzuchu. Z ciocią było fajnie lepiłyśmy 

bałwana robiłyśmy bitwę na śnieżki, aniołki na 

śniegu i ognisko. W piątek po obiedzie pojecha-

łyśmy do domu z dziadkami. Ferie zimowe bar-

dzo się spodobały mam nadzieję że znowu będą 

takie super ferie. 
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Michał Chomycz 

Podczas ferii robiłem z bratem bałwana i mur. 

Zrobiliśmy również  bitwę na śnieżki. Brat zrobił 

nam kulig. Ciągaliśmy się na sankach. Byłem na 

spacerze z całą rodziną, było fajnie. Wróciliśmy 

do domu, ogrzaliśmy się i poszliśmy na dwór 

ulepić dwie wielkie kule. Z jednej zrobiliśmy 

bałwana,  druga była  do schowania się. Brat 

schował się za kulą, a ja się schowałem za bał-

wana. Poszedłem z bratem nad stawek, wrócili-

śmy na podwórko,  zagoniliśmy gęsi i poszliśmy 

do domu. Ferie minęły bardzo szybko. 

 

Michał Grabarek 

 Pewnego dnia spadł śnieg. Ferie rozpocząłem od 

ulepienia bałwana. Następnego dnia przyjechała 

do nas kuzynka i poszliśmy pozjeżdżać  na górkę z 

rodzicami. Byliśmy tam prawie cały dzień. Jak przy-

szliśmy do domu wypiliśmy kakao i pograliśmy w 

gry planszowe. Kolejnego  dnia przyjechała druga 

kuzynka z swoimi rodzicami i znowu poszliśmy na 

tą samą górkę. Na naszym ogródku rozpaliliśmy 

ognisko i smażyliśmy kiełbasę. Zabraliśmy naszego 

psa który bawił się w śniegu jak my. Jak wracaliśmy 

do domu ciocia przewiozła nas kuli-

giem. Kolejnego dnia  śnieg już stopniał i było mi 

smutno. 

Milena Bącal 

Zima pojawiła się nieoczekiwanie wtedy kiedy mieli-

śmy ferie. Ferie spędziłam w domu. Razem z bratem 

lepiłam bałwana. W następny dzień dopadło jeszcze 

więcej śniegu. Wtedy razem z całą rodziną była wojna 

na śnieżki . Parę dni później pojechaliśmy na kulig. 

Ciągnął nas wielki traktor. Dużo osób spadło z sanek, 

mi też się to zdarzyło . Po kuligu poszliśmy na ciepłe 

kakao było pyszne. Następnego dnia ciągnęliśmy się 

na sankach było super. W ferie świetnie się bawiłam. 
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„Hu, hu ha, nasza zima nie jest 

zła…” zabawy na śniegu, to ulubione 

formy aktywności dzieci w wieku 

przedszkolnym. Kiedy świat pokry-

je śnieżny puch, lepienie śniegowe-

go bałwana to atrakcyjny sposób 

spędzania czasu na świeżym powie-

trzu.  

Dzieci z Punktu Przedszkolnego 

oraz Oddziału Przedszkolnego zor-

ganizowały wielkie lepienie bałwana. 

Ile było radości? Ile białego sza-

leństwa? Ten tylko wie, kto tam był 

i w zabawie uczestniczył.  
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„Razem na Święta” to 

akcja MEN, w któ-

rej uczniowie zachę-

cani są do niesienia 

pomocy innym, budo-

wania wspólnot i umac-

niania więzi międzypo-

koleniowych oraz 

kształtowania poczucia 

odpowiedzialności za drugą osobę.  

Ze względu na stan epidemii działania realizo-

wane w ramach akcji „Razem na Święta” powin-

ny mieć bezpieczny i odpowiedzialny charakter, 

dlatego uczniowie wykorzystując sprzęt elek-

troniczny przekazują nam życzenia świąteczne. 

Za Wasze zaangażowanie dziękuje Wam sam 

Minister Edukacji i Nauki — Pan Przemysław 

Czarnek. 

Przedszkolaki z Punktu Przedszkolnego, Oddziału Przedszkolnego oraz klas I—III ze Szkoły Pod-

stawowej im. Ireny Sendlerowej w Starogardzie grają dla Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomo-

cy! W tym roku zbieramy dla oddziałów dziecięcej laryngologii, otolaryngologii i diagnostyki głowy, 

razem z całą Polską! Wyjątkowo, Finał odbędzie się nieco później niż zazwyczaj, co nie oznacza, 

że gramy z mniejszą pompą i zaangażowaniem!  

Wielki Finał już w niedzielę 31 stycznia 2021! 
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Każdego roku w tak wspaniałym dniu 

Babci i Dziadka w naszej szkole było 

wesoło i gwarnie. Wszystkie Babcie i 

Dziadkowie uczestniczyli w występach 

swoich wspaniałych wnuków i wnuczek. 

Czekaliśmy na to spotkanie z wielką 

niecierpliwością i zawsze Dziadkowie 

zaskakiwali nas serdecznością i pozy-

tywną energią. 

Niestety w obecnych czasach nie mo-

gliśmy zaprosić naszych kochanych 

Babć i Dziadków, dlatego dzieci z 

Punktu Przedszkolnego, Oddziału 

Przedszkolnego oraz klas I - III przy-

gotowały wspaniałą niespodziankę, któ-

rą można po części przedstawiamy w 

postaci zdjęć. Filmiki poszczególnych 

klas dostępne są na stronie interneto-

wej naszej szkoły:  

spstarogard.edupage.org. 
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